梁平发改发〔2023〕520号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于梁平区金带街道双桂田园景区河道护堤

改造工程立项的批复
重庆明月山旅游发展（集团）有限公司：
你单位《关于梁平区金带街道双桂田园景区河道护堤改造工程立项的函》（旅发集团函〔2023〕43号）文件收悉。经研究，同意该项目立项，并将有关事项批复如下：
一、项目名称：梁平区金带街道双桂田园景区河道护堤改造工程；
二、项目法人：重庆百里竹海旅游开发建设有限公司；
三、建设地点：梁平区；
四、项目代码：2304-500155-04-01-425265；
五、建设性质：新建；
六、建设期限：2个月；
七、项目建设规模及内容：新建浆砌片石挡墙、箱涵及边坡等配套设施，长度约1.5公里，方量约2000m3；
八、总投资及资金来源：本项目总投资约350万元，资金来源为业主自筹。
请接此批复后，认真开展前期工作，尽快开工建设。
  重庆市梁平区发展和改革委员会
                               2023年9月15日
重庆市梁平区发展和改革委员会办公室 　     2023年 9月15日印发